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9 grudnia 2020

Mikołajkowe wydarzenia sportowe

Pierwszy tydzień grudnia wypełniły Mikołajkowe emocje sportowe, przebiegające
pod patronatem marszałka województwa świętokrzyskiego – Andrzeja Bętkowskiego.
Wszystkie wydarzenia wsparciem finansowym objął Urząd Marszałkowski
Województwa Świętokrzyskiego.

W dniu 5 grudnia 2020 roku w hali sportowej II Liceum Ogólnokształcącego im. J.
Śniadeckiego w Kielcach odbyły się Mikołajkowe Igrzyska Sportów Halowych. W wydarzeniu
brali udział podopieczni Fundacji Megamocni – dzieci, młodzież i dorośli, łącznie ponad 50
osób. Uczestnicy Igrzysk poznali indywidualne i zespołowe sporty halowe a organizatorzy
zapewnili możliwość spróbowania swoich sił w każdej konkurencji. Zarówno sporty
indywidualne, w tym badminton, ping-pong, jak i gry zespołowe: siatkówka, unihokej,
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koszykówka, piłka ręczna, piłka nożna cieszyły się dużą popularnością. Dodatkową atrakcją
były zabawy i dyscypliny trochę już zapomniane, w tym cymbergaj, piłkarzyki, gra w klasy.
Uczestnicy spędzili aktywnie ponad 3 godziny, a po skończonych zawodach przyszedł czas
na wizytę Świętego Mikołaja, który rozdał wszystkim uczestnikom prezenty. Po sportowych
emocjach był czas na posiłek. O bezpieczeństwo uczestników dbali trenerzy i wolontariusze
Fundacji Megamocni.

W dniu 6 grudnia 2020 r. w Hali Sportowej w Starachowicach odbyło się wydarzenie pod
nazwą „Gramy nad Kamienną”. Organizatorem wydarzenia był Familijny Klub Sportowy ze
Starachowic. Młody klub, występujący na co dzień w rozgrywkach A-klasy świętokrzyskiego
związku piłki nożnej, istniejący od kilku lat na sportowej mapie województwa
świętokrzyskiego, działa coraz prężniej i organizuje kolejne eventy. W Mikołajki w
Starachowicach 9 klubów ŚZPN rozegrało turniej piłki nożnej oraz bilardu nożnego. Na
podium pucharowym w rozgrywkach piłki nożnej znalazły się kolejno: Arka Pawłów, Łysica
Bodzentyn, Kamienna Brody oraz Juventa Starachowice. W bilardzie nożnym zwyciężyli:
Artur Mikos (Juventa Starachowice), Adrian Molęda (Instal Michałów) oraz Hubert Ciepluch,
reprezentujący FKS Starachowice. Tytuł najlepszego strzelca zdobył niezawodny Mirosław
Kalista, najlepszym zawodnikiem uznano Kacpra Maciejczaka, a najlepszym bramkarzem
Adriana Bzymka. Podczas turnieju uhonorowano dwóch zawodników, którzy zakończyli
karierę piłkarską – Grzegorza Wójcika oraz Jacka Kamińskiego. Wydarzenie zostało
dodatkowo objęte honorowym patronatem Sekretarza Stanu ds. Sportu – Anny Krupki.

W Mikołajki odbył się również XXII Mikołajkowy Turniej Judo dzieci i młodzików w
Kielcach. Współzawodnictwo odbyło się w ramach cyklu pod nazwą Świętokrzyski Turniej
Judo. W wydarzeniu wzięło udział 150 zawodników z 20 klubów, które reprezentowały 4
województwa: świętokrzyskie, małopolskie, podkarpackie i śląskie. Województwo
świętokrzyskie reprezentowało 5 klubów: UMKS Ostrowia, UMKS Żak Kielce, KS Kuzushi
Kielce, UKS Fukutenjin Kowala, KS Krokodyl Kielce. Wszyscy zawodnicy otrzymali paczki
świąteczne, medaliści dodatkowo medale i dyplomy. Na turnieju pożegnano 2 zawodników
klubu, którzy odeszli do kubów warszawskich Mateusza Garbacza i Bartłomieja Wiewiórę.

W dniu 7 grudnia 2020 r. w hali sportowej Szkoły Podstawowej nr 25 w Kielcach odbył się
Turniej Mini Piłki Siatkowej. Na terenie SP nr 25 od lat odbywają się turnieje w tej
dyscyplinie i grudniowe wydarzenie było kolejną jego edycją. W przedsięwzięciu
uczestniczyły dzieci ze SP nr 25, SP nr 34, SP 22, w sumie 45 osób. Organizatorem Turnieju
było Stowarzyszenie FUN SPORT w Kielcach. Wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowe
medale, a zwycięzcy statuetki.
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